
                                                                                                                            
 

  
 

Giyim, ayakkabı ve aksesuar etiketlerinin dijital hale getirilmesi için gerekli yasal 

düzenlemelerin yapılmasına yönelik olarak uluslararası, ulusal ve yerel yönetimlere bir çağrı 

yapılmasını öneren Amerikan Giyim ve Ayakkabı Derneği’nin (AAFA) önderliğinde hazırlanan ve 

10 Temmuz 2023 tarihinde yayımlanan deklarasyonun dünya genelindeki 130 

imzacısından biri olduğumuzu sizinle paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 

 

Özellikle son yıllarda ürün içeriği, bakım talimatları, simgeler, ürünün menşei gibi ayrıntılar 

ürünlerdeki etiket sayısını artırıyor ve bu durum sektör tahminlerine göre yılda yaklaşık 9,2 

milyon kilometre uzunluğunda etiket basılmasına yol açıyor. Bu da sektörlerimizin 

sürdürülebilir olma, izlenebilirliği artırma gibi döngüsel ekonomiyi destekleme çabalarının 

önünde engel oluşturuyor. Halbuki QR kod etiket gibi dijital teknoloji çözümleri sayesinde çok 

daha az etiket basılabilir ve tedarik zincirleri en az 343.000 MT karbondioksit eşdeğerinde 

emisyon azaltabilir. 

 

Destekçisi olduğumuz dijital etiketleme çözümleri tüketicilerin, satın almayı düşündükleri 

ürünler hakkında daha ayrıntılı ve doğru bilgilere erişmesini sağlayacak. Bu bilgiler etiketin 

fiziksel alanıyla sınırlı kalmayarak gerçek zamanlı olarak güncellenebilecek. Öte yandan ürün 

bilgileri daha geniş bir tüketici kitlesine erişilebilir hale gelecek. Örneğin görme engelli bireyleri 

kapsayacak şekilde okuması daha kolay olacak ve farklı dillerde sunulabilecek. 

 

Birden fazla etiketin dijitalleşmiş olarak tek bir etikete veya QR koduna indirgenmesiyle birlikte 

tüketiciler satın aldıkları ürünün etiketini kesmekten cayacak. Bu da bilgilerin ürünün ömrü 

boyunca üzerinde kalmasını sağlayacak. Bu sayede de ürünler, döngüsel ekonomide daha 

uzun süre yararlı ve değerli hale gelecek. İkinci el satış, onarma, kiralama, ileri dönüşüm ve 

geri dönüşüm gibi yeni fırsatlar ortaya çıkacak. 

 

Paydaşlarınıza konuyla ilgili bilgi paylaşımında bulunmanızın bu dönüşümü çok daha 

hızlı ve başarılı bir şekilde gerçekleştirmemize büyük katkı sağlayacağına inanıyor, bu konuda 

desteklerinizi rica ediyoruz.  

 

Biz de TGSD olarak sektörümüzün inovasyon ve sürdürülebilirlik konusunda 

kararlılık göstererek, dijital ve yeşil dönüşüm odağında rekabet gücünü artırması 

için çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz. 

 

 

 

 

 


